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문정여자고등학교



문정여자고등학교회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2017-04-07 예산액 3,310,797,000

제1조 2017회계연도 문정여자고등학교회계 세입·세출예산 총액은 세입·세출 각각 3,310,797,000원으로 하며 

세입·세출예산의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2017회계연도 명시이월사업은 "해당사항이 없다".

제3조 2017회계연도 계속비사업은 "해당사항이 없다".

제4조 다음 경비에 부족이 생겼을 때에는 광주광역시공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 학교운영지원비 수당(교원연구비, 직책수당, 관리수당), 겸직수당

        2. 교육공무직원(대체)의 인건비, 일용직의 인건비

        3. 각종 공과금

제5조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비는

 추가경정예산의 성립 전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야

 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종 보조금 및 목적사업

비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리 한다.(명시이월 포함)

발행일 :2017-04-071



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2017

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 문정여자고등학교 (단위 : 천원)

추경1회 3,310,797 3,272,848 37,949 1.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 77,721 2.3

학생복지/교육격차 해소 2,807 2,138,800 64.6

기본적 교육활동 3,330 216,036 6.5

선택적 교육활동 18,980 502,300 15.1

교육활동 지원 400 54,446 1.6

학교 일반운영 12,432 320,494 9.6

학교 재무활동 0 1,000 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 16,364 615,107 18.5

이전수입 기타이전수입 400 400 0.0

자체수입 학부모부담수입 4,659 2,663,894 80.4

자체수입 행정활동수입 0 4,870 0.1

기타수입 전년도이월금 16,526 26,526 0.8
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 615,507 598,743 16,764

1.교육비특별회계이전수입 615,107 598,743 16,364

1.교육비특별회계전입금수입 615,107 598,743 16,364

1.학교회계전입금 615,107 598,743 16,364

1.학교운영비전입금 591,443 591,443 0

2.목적사업비전입금 23,664 7,300 16,364학생결핵검사비지원금 : 913,100원 × 1교 = 914,000

(성립전)영재학급운영비 : 15,000,000원 × 1교

 =
15,000,000

특수학급학습준비물지원비 : 450,000원 × 1교 

=
450,000

2.기타이전수입 400 0 400

1.민간이전수입 400 0 400

1.기타지원금 400 0 400

1.기타지원금 400 0 400교육실습생지원비 : 100,000원×4명= 400,000

2.자체수입 2,668,7642,664,105 4,659

1.학부모부담수입 2,663,8942,659,235 4,659

1.등록금 296,007 296,007 0

1.학교운영지원비 296,007 296,007 0

1.학교운영지원비 296,007 296,007 0

2.수익자부담수입 2,367,8872,363,228 4,659

1.급식비 1,486,4191,486,093 326

1.급식비 1,448,7191,448,393 326지난년도급식비 : 326,000원×1회= 326,000

2.우유급식비 37,700 37,700 0

2.방과후학교활동비 460,340 456,840 3,500

1.방과후학교활동비 460,340 456,840 3,500
운동부방과후교육활동비 : 875,000원×2명×2회

=
3,500,000

3.현장체험학습비 129,350 129,350 0

1.현장체험학습비 129,350 129,350 0

4.졸업앨범비 21,716 21,716 0

1.졸업앨범비 21,716 21,716 0

5.교과서비 101,871 101,871 0
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.교과서비 101,871 101,871 0

6.기타수익자부담수입 46,001 45,168 833

1.기타수익자부담수입 46,001 45,168 833(성립전)학생증제작비 : 2,500원×333명×1회= 833,000

7.교복구입비 111,150 111,150 0

1.교복구입비 111,150 111,150 0

8.운동부운영비 11,040 11,040 0

1.운동부운영비 11,040 11,040 0

2.행정활동수입 4,870 4,870 0

1.사용료및수수료 170 170 0

1.사용료및수수료 170 170 0

1.사용료 170 170 0

2.기타행정활동수입 4,700 4,700 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

2.기타행정활동수입 2,700 2,700 0

1.기타행정활동수입 2,700 2,700 0

3.기타수입 26,526 10,000 16,526

1.전년도이월금 26,526 10,000 16,526

1.순세계잉여금 26,526 10,000 16,526

1.순세계잉여금 26,526 10,000 16,526

1.순세계잉여금 26,526 10,000 16,526순세계잉여금 : 16,526,000원×1회= 16,526,000

세입합계 3,310,7973,272,848 37,949
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2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 77,721 77,721 0

1.기타 교직원보수 62,321 62,321 0

1.교직원대체인건비 6,737 6,737 0

1.교육공무직원대체인건비 6,737 6,737 0

1.기간제직원인건비 6,093 6,093 0  

2.기간제직원법정부담

금
644 644 0  

2.학교운영지원수당 55,584 55,584 0

1.교원연구비 50,064 50,064 0

1.학교운영지원수당 50,064 50,064 0  

2.직책수당 1,560 1,560 0

1.학교운영지원수당 1,560 1,560 0  

3.관리수당 3,960 3,960 0

1.학교운영지원수당 3,960 3,960 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 15,400 15,400 0

1.교직원연수 6,900 6,900 0

1.자율연수 6,900 6,900 0

1.교직원복지비 6,900 6,900 0  

2.교직원복지 8,500 8,500 0

1.교직원행사추진[자체] 8,500 8,500 0

1.교직원복지비 8,500 8,500 0  

2.학생복지/교육격차 해소 2,138,8002,135,993 2,807

1.급식 관리 1,629,4191,629,093 326

1.학교급식운영 1,629,4191,629,093 326

1.영양사인건비 8,720 8,720 0

1.무기계약직원인건비 8,720 8,720 0  

2.조리사인건비 7,026 7,026 0

1.무기계약직원인건비 7,026 7,026 0  

3.조리원인건비 380,724 380,724 0
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2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.무기계약직원인건비 346,970 346,970 0시간외수당  -1,594,000원×1회= -1,594,000

학비보조수당  398,400원×4월×1명= 1,594,000

2.무기계약직원법정부

담금
33,754 33,754 0  

4.시간제조리원인건비 6,221 6,221 0

1.기간제직원인건비 6,221 6,221 0  

5.급식재료구입 1,082,7391,082,413 326

1.급식용식재료비 1,082,7391,082,413 326급식재료구입비  326,000원×1회= 326,000

6.급식운영 103,289 103,289 0

1.일반수용비 31,289 31,289 0  

2.전기요금 28,800 28,800 0  

3.상하수도료 14,400 14,400 0  

4.연료비 28,800 28,800 0  

7.우유급식 37,700 37,700 0

1.우유대금 37,700 37,700 0  

8.[자체]안전보건용품구입 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

9.[자체]급식설비기기관리 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.보건 관리 33,651 32,003 1,648

1.학생및교직원보건안전관리 25,848 24,934 914

1.학생건강검사 12,554 11,640 914

1.학생복지비 12,554 11,640 914(목)결핵검사지원비  913,100원×1회= 914,000

2.보건실일반운영 3,660 3,660 0

1.일반수용비 3,660 3,660 0  

3.학교안전공제회비 9,234 9,234 0

1.학생복지비 9,234 9,234 0  

4.응급환자후송 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

2 발행일 : 2017-04-07



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

5.감염병예방관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.학교환경위생관리 7,803 7,069 734

1.먹는물관리 7,803 7,069 734

1.일반수용비 7,803 7,069 734정수기수질검사비  9,200원×2대×4회= 74,000

정수기렌탈료  27,500원×2대×12월= 660,000

3.교육격차 해소 194,992 194,992 0

1.급식비지원 194,992 194,992 0

1.친환경우수식재료비 40,774 40,774 0

1.학생지원금 40,774 40,774 0  

2.3학년중식지원비 154,218 154,218 0

1.학생지원금 154,218 154,218 0  

4.학생복지 280,738 279,905 833

1.학생복지운영 280,738 279,905 833

1.졸업앨범제작 21,716 21,716 0

1.학생복지비 21,716 21,716 0  

2.학생교과서구입 101,871 101,871 0

1.학생복지비 101,871 101,871 0  

3.체육복구입비 20,988 20,988 0

1.학생복지비 20,988 20,988 0  

4.교복구입 111,150 111,150 0

1.학생복지비 111,150 111,150 0  

5.생활복구입 24,180 24,180 0

1.학생복지비 24,180 24,180 0  

6.학생증제작 833 0 833

1.학생복지비 833 0 833
(성립전)학생증제작구입비  2,500원×333

명×1회=
833,000

3.기본적 교육활동 216,036 212,706 3,330

1.교과 활동 30,080 26,750 3,330
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2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.교과활동지원 2,500 2,500 0

1.교과활동지원 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

2.교사용지도서구입 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

3.보결수업관리 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

2.수학교과활동 300 300 0

1.수학교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.과학교과활동 9,680 6,800 2,880

1.기술가정교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.과학교과운영 7,680 4,800 2,880

1.교육운영비 7,680 4,800 2,880과학교구구입비  210,000원×1종×9회= 1,890,000

실험실습재교구입비  110,000원×1종×9회

=
990,000

4.체육교과활동 4,500 4,500 0

1.체육교과운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0  

5.예술교과활동 2,870 2,870 0

1.미술교과운영 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

2.음악교과운영 1,270 1,270 0

1.교육운영비 770 770 0  

2.비품구입비 500 500 0  

6.외국어교과활동 800 800 0

1.일본어교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.중국어교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

7.선택교과활동 600 600 0

1.보건교과활동 600 600 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.운영수당 300 300 0  

3.교육운영비 100 100 0  

8.특수교육교과활동 8,830 8,380 450

1.[자체]특수학급운영 3,380 3,380 0

1.교육운영비 3,380 3,380 0  

2.[가산금]특수학급운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

3.[목적]직업교육지원비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.드림까페운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.[목적]학습준비물구입비 450 0 450

1.교육운영비 450 0 450학습준비물구입비  30,000원×15명×1회= 450,000

2.창의적 체험활동 185,956 185,956 0

1.자율활동 31,112 31,112 0

1.체육대회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.교육운영비 1,400 1,400 0  

2.축제(학예회)운영 4,500 4,500 0

1.기간제직원인건비 100 100 0  

2.일반수용비 2,700 2,700 0  

3.교육운영비 1,700 1,700 0  

3.문정음악회운영 100 100 0
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1.교육운영비 100 100 0  

4.각종경시대회 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.학교교지제작 9,792 9,792 0

1.일반수용비 9,792 9,792 0  

6.학생자치회운영비 5,020 5,020 0

1.학생복지비 5,020 5,020 0  

7.학급운영비 6,200 6,200 0

1.교육운영비 6,200 6,200 0  

8.과학캠프및체험활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

9.미술전람회운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.현장체험학습활동 129,454 129,454 0

1.현장체험학습 14,364 14,364 0

1.교육운영비 14,364 14,364 0  

2.수련활동 115,090 115,090 0

1.교육운영비 115,090 115,090 0  

3.동아리활동 11,350 11,350 0

1.교내스포츠클럽 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

2.학생문화예술동아리운영(교육력제고)1,550 1,550 0

1.교육운영비 1,550 1,550 0  

3.학생독서토론동아리활지원(교육력제고)1,550 1,550 0

1.교육운영비 1,550 1,550 0  

4.동아리활동 6,600 6,600 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.교육운영비 5,400 5,400 0  
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5.학생민주인권평화동아리지원(교육력제고)1,550 1,550 0

1.교육운영비 1,550 1,550 0  

4.봉사활동 3,500 3,500 0

1.실내외환경물품 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.청소용품 3,100 3,100 0

1.일반수용비 3,100 3,100 0  

5.진로활동 10,540 10,540 0

1.자기이해활동 3,240 3,240 0

1.일반수용비 3,240 3,240 0  

2.진로진학설명회 300 300 0

1.운영수당 300 300 0  

3.진로상담실운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

4.진로체험활동 6,800 6,800 0

1.운영수당 3,000 3,000 0  

2.교육운영비 3,800 3,800 0  

4.선택적 교육활동 502,300 483,320 18,980

1.방과후학교 운영 460,340 456,840 3,500

1.방과후학교운영 460,340 456,840 3,500

1.방과후학교강사수당 434,000 434,000 0

1.운영수당 434,000 434,000 0  

2.방과후교육활동운영 22,840 22,840 0

1.일반수용비 14,840 14,840 0  

2.전기요금 8,000 8,000 0  

3.운동부방과후교육활동 3,500 0 3,500

1.운영수당 3,500 0 3,500강사수당  1,750,000원×1명×2회= 3,500,000

2.독서활동 9,920 9,440 480
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1.독서활동운영 9,920 9,440 480

1.도서실운영 680 200 480

1.일반수용비 480 0 480북앤드  2,000원×240개×1회= 480,000

2.교육운영비 200 200 0  

2.도서구입 8,240 8,240 0

1.도서구입비 8,240 8,240 0  

3.독서프로그램운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.교기육성 17,040 17,040 0

1.교기운영 17,040 17,040 0

1.볼링부운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0  

2.[수익]볼링부운영 11,040 11,040 0

1.교육운영비 11,040 11,040 0  

4.기타 선택적 교육활동 15,000 0 15,000

1.창의교육운영 15,000 0 15,000

1.(목)영재학급운영 15,000 0 15,000

1.일반수용비 2,930 0 2,930
(성립전)교재제작및보고서인쇄비  300,000

원×2회=
600,000

(성립전)채점물품구입비  100,000원×2회= 200,000

(성립전)행사운영비  136,000원×10회= 1,360,000

(성립전)DVD제작비  770,000원×1회= 770,000

2.운영수당 9,110 0 9,110(성립전)관리수당  50,000원×10월= 500,000

(성립전)강사수당  50,000원×80시간= 4,000,000

(성립전)담임수당및연구비  170,000원×10

월=
1,700,000

(성립전)교재제작원고료  14,000원×20매

×6명=
1,680,000

(성립전)학생선발및심사수당  615,000원

×2회=
1,230,000

3.교육운영비 2,510 0 2,510(성립전)학습자료구입비  170,000원×5회= 850,000

(성립전)수학영재캠프운영비  (70,000원

×18명)+(200,000원×2명)=
1,660,000
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4.목적사업업무추진비 450 0 450(성립전)협의회비  150,000×3회= 450,000

5.교육활동 지원 54,446 54,046 400

1.교무업무 운영 23,351 22,951 400

1.교무학사운영 23,351 22,951 400

1.입학식및졸업식 1,120 1,120 0

1.일반수용비 1,120 1,120 0  

2.교무학사운영 11,281 11,281 0

1.일반수용비 11,281 11,281 0  

3.신입생오리엔테이션 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.운영수당 200 200 0  

4.교육과정설명회 3,800 3,800 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

2.운영수당 800 800 0  

5.교과협의회운영 1,950 1,950 0

1.일반업무추진비 1,950 1,950 0  

6.교육과정평가 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

7.교육과정계획서 2,700 2,700 0

1.일반수용비 2,700 2,700 0  

8.[지원]교육실습생운영 400 0 400

1.운영수당 400 0 400
교육실습생지도수당  100,000원×4명×1회

=
400,000

2.생활지도운영 9,109 9,109 0

1.학생생활상담지도 8,909 8,909 0

1.Wee클래스운영비 2,500 2,500 0

1.일반수용비 520 520 0  

2.교육운영비 1,980 1,980 0  

2.학생생활지도운영 100 100 0
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1.일반수용비 100 100 0  

3.배움터지킴이활동 6,309 6,309 0

1.일반수용비 9 9 0  

2.운영수당 6,300 6,300 0  

2.학교폭력예방 200 200 0

1.학교폭력대책위원회 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

3.학습지원실 운영 21,986 21,986 0

1.방송실운영 1,200 1,200 0

1.방송실운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 900 900 0  

2.교육운영비 300 300 0  

2.정보화실운영 20,786 20,786 0

1.학내망관리 4,656 4,656 0

1.일반수용비 4,656 4,656 0  

2.정보화업무운영 13,130 13,130 0

1.일반수용비 13,130 13,130 0  

3.사이버학교역사관구축 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

6.학교 일반운영 320,494 308,062 12,432

1.학교기관 운영 175,046 162,614 12,432

1.부서기본운영 107,508 95,076 12,432

1.직책급업무추진비 3,756 3,756 0

1.직책급업무추진비 3,756 3,756 0  

2.일반업무추진비 8,440 8,440 0

1.일반업무추진비 8,440 8,440 0  

3.특근매식비 6,720 6,720 0

1.교직원복지비 6,720 6,720 0  
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4.출장여비 32,400 32,400 0

1.여비 32,400 32,400 0  

5.각종수수료 5,820 5,820 0

1.일반수용비 5,820 5,820 0  

6.사무용품구입 9,000 9,000 0

1.일반수용비 9,000 9,000 0  

7.관리실운영 7,700 7,700 0

1.일반수용비 7,700 7,700 0  

8.간행물구독 540 540 0

1.일반수용비 540 540 0  

9.행정장비운영 7,500 7,500 0

1.일반수용비 7,500 7,500 0  

10.일반자산취득비 24,432 12,000 12,432

1.비품구입비 24,432 12,000 12,432
학교각종비품구입비  1,248,500원×8종×1

회=
9,988,000

3학년액정모니터구입  271,450원×9대= 2,444,000

11.기타공공요금 1,200 1,200 0

1.기타공공요금 1,200 1,200 0  

2.행정지원인력운용 67,538 67,538 0

1.사무실무사인건비(3호봉) 35,350 35,350 0

1.무기계약직원인건비 32,288 32,288 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,062 3,062 0  

2.사무실무사인건비(1호봉) 29,561 29,561 0

1.기간제직원인건비 27,107 27,107 0  

2.기간제직원법정부담

금
2,454 2,454 0  

3.퇴직연금관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

4.사회복무요원인건비 2,027 2,027 0

1.일반수용비 2,027 2,027 0  
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2.시설 장비 유지 140,498 140,498 0

1.학교시설장비유지 140,498 140,498 0

1.공공요금 92,928 92,928 0

1.전기요금 75,000 75,000 0  

2.상하수도료 11,400 11,400 0  

3.연료비 360 360 0  

4.기타공공요금 6,168 6,168 0  

2.시설일반관리 38,770 38,770 0

1.기간제직원인건비 800 800 0  

2.일반수용비 37,970 37,970 0  

3.화장실관리 8,800 8,800 0

1.일반수용비 8,800 8,800 0  

3.학교운영 협력 4,950 4,950 0

1.학교운영위원회운영 3,450 3,450 0

1.학교운영위원회운영 3,450 3,450 0

1.여비 1,200 1,200 0  

2.일반업무추진비 2,250 2,250 0  

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.학부모회운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.학부모독서회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

7.학교 재무활동 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0  

세출합계 3,310,7973,272,848 37,949
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